
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

BOTTAZZI Giovanni

CALZETTI Adriano

PESCI Paolo

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

3.220

4.100

5.430

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lama Pozzi Data 31-07-2022

Società Organizzatrice ClubPescaSportSalso

Manifestazione Camp. Prov. individuale STOPPER 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

SCHIANCHI Roberto

ROMAGNOLI Mario primo

BONATTI Fabio

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

4.840

4.420

7.530

2

3

1
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